
 

  

 
  

  

Välkomna till kontaktpersonsträff Välkomna till kontaktpersonsträff 
  

Den 10 oktober från klockan 18 - 11 oktober 2006 Den 10 oktober från klockan 18 - 11 oktober 2006 
  

i Hällekis, Kinnekulle i Hällekis, Kinnekulle 

 
VIKTIG PREMIÄR 
För första gången ordnar vi en träff för bara er – våra kontaktpersoner på miljökontoren. Ni är 
våra lokala ambassadörer och fyller flera viktiga funktioner. Ni kan också tillföra vårt fortsatta 
arbete mycket. Vi hoppas därför att ni alla har möjlighet att delta på denna träff! 
 
VI BETALAR 
Missa inte möjligheten – vi bjuder på kostnaderna för logi och mat. 
 
TID, PLATS & INNEHÅLL 
Vi träffas tisdag den 10 oktober kl 18 på Hällekis/Falkängens vandrarhem. 
Efter en inledande aktivitet äter vi middag tillsammans. 
Den 11 oktober börjar vi kl 9 och håller på fram till kl 16. 
Kan ni inte komma kl 18 har ni möjlighet att ansluta senare eller på onsdag morgon. 
 
Det här är några av de frågeställningar vi tycker är viktiga att ta upp: 

• Uppdraget som kontaktperson • Vem ska vara kontaktperson 
• Hur fungerar det idag  • Vad händer efter sammanslagningar 
• Verksamhetsplanering  • Nya kommunikationsplanen 
• Deltagande i tillsynsprojekt • Hur öka deltagandet 

 
Vi försöker också hinna med en promenad i de vackra omgivningarna. 
 
TÅGFÖRBINDELSER 
Man kan åka Kinnekullebanan ända fram till hållplatsen Hällekis. Det finns tider som passar. 
 
PLANERAR NI ATT BYTA KONTAKTPERSON?  FÖRHINDER? 
I så fall är det bra att göra det innan träffen.  Anmäl en ersättare, hellre än 

att ingen kommer. 
 
ANMÄLAN 
Välkomna med er anmälan senast den 26 september på 
http://www8.vgregion.se/mvg_enkat/Kp_traff/anmalan_10_11_okt_06.html  

Om ni har förslag på viktiga frågor att ta upp på träffen kan ni lämna dem i anmälningsformuläret. 
 
Vi ses på Kinnekulle! 
 
Miljösamverkans projektledare och arbetsgrupp 
 

Info om vandrarhemmet: www.svenskaturistforeningen.se/vandrarhempdf/hallekis.pdf 
Kinnekullebanan: www.vasttrafik.se/TimeTables/(1)__Kinnekulletåget%2063_240.pdf 
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